
場　　　所 北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢　地内ほか

種　　　別 測量業務(測量一般)

入札結果調書
入札日時 令和7年3月26日 午前10時00分

名　　　称 林災委第1号 林道施設災害復旧事業詳細設計業務委託（阿仁小沢線）

概　　　要

1.森林測量業務　6箇所　延長L＝586m　
2.森林計画作成等業務　6箇所　延長L＝586m 

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
奥羽測量設計（株）北秋田営業所

41,500,000        落札
北秋田市大町2-8

2
（有）測土開発

41,900,000        
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

3
技苑コンサル（株）

42,000,000        
北秋田市綴子字古関120-6

4
東邦技術（株）秋北営業所

42,000,000        
北秋田市旭町10-26

5
（有）木村測量設計事務所

42,200,000        

冨樫　俊一

7
奥山ボーリング（株）北秋田営業所

42,600,000        

木村　康博

6
創和技術（株）北秋田事務所

42,500,000        

9
（株）緑設計北秋田営業所

42,900,000        
原田　義行

松田　功一

8
（株）矢留測量設計鷹巣営業所

42,900,000        
畠山　一則

11

10
（有）ダイワ技術

43,000,000        
鈴木　一善

13

12

15

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 42,950,000

最低制限価格（消費税抜き） 34,716,000

予定価格 a 47,245,000

うち消費税 b 4,295,000


